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CLASSIFICA GENERALE 

Assoluta           

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 12 PILATI LEONARDO ROVERETO EXPERT 60 

2 6 MAFEZZONI GABRIELE CHIARI EXPERT 61 

3 14 CALZA' TOMAS ROVERETO EXPERT 85 

4 8 BETTINI MARCO CESENA FARO BASSO 141 

5 7 GIACOMINI NICOLA PISOGNE EXPERT 147 

6 11 MARINELLI CRISTIAN CANALE MONTERANO VINTAGE 221 

7 9 MARINELLI GIANLUCA CANALE MONTERANO AUTOMATICHE 224 

8 4 RICCI MARCO AREZZO FARO BASSO 232 

9 13 FRISINGHELLI GIAN FRANCO ROVERETO VINTAGE 353 

10 18 NUOVO FRANCESCO CRISPIANO FARO BASSO 427 

11 16 MARANGI FILIPPO MARTINA FRANCA VINTAGE 484 

12 15 LIUZZI ANTONIO MARTINA FRANCA VINTAGE 619 

13 10 PALAZZETTI ORIETTA CANALE MONTERANO AUTOMATICHE 619 

14 22 VISPO COLETTA CATERINA PUTIGNANO AUTOMATICHE 668 

15 27 URSO GABRIELE CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 776 

16 28 URSO GIUSEPPE CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 815 

17 23 PECORARO FRANCESCO CORATO VINTAGE 853 

18 19 CIRACI' VITO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 1412 

19 21 PASTORE CARLO TARANTO AUTOMATICHE 1675 

20 2 VISSANI GIOVANNI SPOLETO AUTOMATICHE 1682 

21 29 CONTE CARELLA TOMMASO CEGLIE MESSAPICA AUTOMATICHE 1809 

22 32 CARLUCCI PIETRO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 2192 

23 30 UGENTI ANTONIO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 3219 
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24 17 D'ELIA MICHELE MARTINA FRANCA VINTAGE 4276 

25 26 CIRACI' MASSIMILIANO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 5574 

26 24 GUERCIA PIERLUIGI CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 6090 

27 25 BARLETTA PIETRO CEGLIE MESSAPICA AUTOMATICHE 9072 

28 31 BALSAMO VITO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 9127 

29 1 MARCHIONI VITTORIO BOLOGNA FARO BASSO 9465 

30 3 DEGERING DAVID STEVEN MERANO FARO BASSO 19012 
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CLASSIFICA GENERALE 
CATEGORIA 

  EXPERT 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 12 PILATI LEONARDO ROVERETO EXPERT 60 

2 6 MAFEZZONI GABRIELE CHIARI EXPERT 61 

3 14 CALZA' TOMAS ROVERETO EXPERT 85 

4 7 GIACOMINI NICOLA PISOGNE EXPERT 147 
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CLASSIFICA GENERALE 

CATEGORIA 
  FARO BASSO 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 8 BETTINI MARCO CESENA FARO BASSO 141 

2 4 RICCI MARCO AREZZO FARO BASSO 232 

3 18 NUOVO FRANCESCO CRISPIANO FARO BASSO 427 

4 1 MARCHIONI VITTORIO BOLOGNA FARO BASSO 9465 

5 3 DEGERING DAVID STEVEN MERANO FARO BASSO 19012 
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CLASSIFICA GENERALE 
CATEGORIA 

  VINTAGE 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 11 MARINELLI CRISTIAN 
CANALE 

MONTERANO VINTAGE 221 

2 13 FRISINGHELLI GIAN FRANCO ROVERETO VINTAGE 353 

3 16 MARANGI FILIPPO MARTINA FRANCA VINTAGE 484 

4 15 LIUZZI ANTONIO MARTINA FRANCA VINTAGE 619 

5 27 URSO GABRIELE CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 776 

6 28 URSO GIUSEPPE CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 815 

7 23 PECORARO FRANCESCO CORATO VINTAGE 853 

8 19 CIRACI' VITO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 1412 

9 32 CARLUCCI PIETRO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 2192 

10 30 UGENTI ANTONIO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 3219 

11 17 D'ELIA MICHELE MARTINA FRANCA VINTAGE 4276 

12 26 CIRACI' MASSIMILIANO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 5574 

13 24 GUERCIA PIERLUIGI CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 6090 

14 31 BALSAMO VITO CEGLIE MESSAPICA VINTAGE 9127 
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CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA 
 

CLASSIFICA GENERALE 
CATEGORIA 

  AUTOMATICHE 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 9 MARINELLI GIANLUCA CANALE MONTERANO AUTOMATICHE 224 

2 10 PALAZZETTI ORIETTA CANALE MONTERANO AUTOMATICHE 619 

3 22 VISPO COLETTA CATERINA PUTIGNANO AUTOMATICHE 668 

4 21 PASTORE CARLO TARANTO AUTOMATICHE 1675 

5 2 VISSANI GIOVANNI SPOLETO AUTOMATICHE 1682 

6 29 CONTE CARELLA TOMMASO CEGLIE MESSAPICA AUTOMATICHE 1809 

7 25 BARLETTA PIETRO CEGLIE MESSAPICA AUTOMATICHE 9072 
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Moto Vespa Club Ceglie Messapica Ceglie, 23-24 Agosto 2024 5ª Tappa Campionato Italiano Audax "2° Audax Valle D'Itria" 

Classifica a Squadre Punti
Totale Campionato

Pos Vespa Club Penalità Parteciapnte 1 Penalità 1 Partecipante 2 Penalità 2 Partecipante 3 Penalità 3

1 ROVERETO 498 PILATI LEONARDO 60 CALZA' TOMAS 85 FRISINGHELLI GIAN FRANCO 353 25

2 CANALE MONTERANO 1064 MARINELLI CRISTIAN 221 MARINELLI GIANLUCA 224 PALAZZETTI ORIETTA 619 20

3 CEGLIE MESSAPICA 4803 CIRACI' VITO 1412 URSO GABRIELE 1676 URSO GIUSEPPE 1715 16

4 MARTINA FRANCA 5379 MARANGI FILIPPO 484 LIUZZI ANTONIO 619 D'ELIA MICHELE 4276 13

Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo


